

Sinus Installation A/S
F.L. Smidths Vej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 33 38

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021

Børge Kirkegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinus Installation A/S F.L. Smidths Vej 19 8600 Silkeborg Telefon: 70 23 08 18 Telefax: 70 23 08 09 CVR-nr.: 26 30 33 38 Stiftet: 2. november 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Vigga Dot Højen Pedersen, formand Børge Kirkegaard Pedersen Lars Knudsen
Direktion	Børge Kirkegaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive en anderledes og mere teknisk elinstallationsvirksomhed. Vores specialer er netværksløsninger, projektering, programmering og udførelse af maskinstyringer, herunder modernisering af gamle anlæg og bygningsautomation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.570 t.kr. mod 14.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.813 t.kr. mod 2.069 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona. Situationen har påvirket hele koncernen og selskabet har på baggrund heraf valgt at foretage en ekstraordinær nedskrivning på mellemværender med koncernselskaber på 2,4 mio. kr. Resultat før skat og nedskrivning udgør 764 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2021/22 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.570.081	14.698.335
1 Personaleomkostninger	-10.571.904	-11.676.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.056	-221.176
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-2.419.243	0
Driftsresultat	-1.556.122	2.800.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.657	17.852
Andre finansielle indtægter	0	63
Øvrige finansielle omkostninger	-95.033	-156.597
Resultat før skat	-1.636.498	2.661.684
2 Skat af årets resultat	-176.027	-592.811
Årets resultat	-1.812.525	2.068.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.812.525	-31.127
Disponeret i alt	-1.812.525	2.068.873

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.375	271.431
Materielle anlægsaktiver i alt	136.375	271.431
Anlægsaktiver i alt	136.375	271.431
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.103.851	1.050.144
Varebeholdninger i alt	1.103.851	1.050.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193.278	2.561.198
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	783.293	795.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.769	4.217.238
Andre tilgodehavender	656.776	39.600
Periodeafgrænsningsposter	94.074	156.419
Tilgodehavender i alt	4.090.190	7.769.609
Likvide beholdninger	900.205	499.476
Omsætningsaktiver i alt	6.094.246	9.319.229
Aktiver i alt	6.230.621	9.590.660

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	73.085	1.885.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Egenkapital i alt	573.085	4.485.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.113	98.502
Hensatte forpligtelser i alt	67.113	98.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	844.840	823.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.900	448.366
Selskabsskat	58.416	667.590
Anden gæld	4.407.267	3.066.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.590.423	5.006.548
Gældsforpligtelser i alt	5.590.423	5.006.548
Passiver i alt	6.230.621	9.590.660

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	500.000	1.885.610	2.100.000	4.485.610
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.812.525	0	-1.812.525
	500.000	73.085	0	573.085

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.052.726	10.130.115
Pensioner	1.301.350	1.322.819
Andre omkostninger til social sikring	217.828	223.859
	10.571.904	11.676.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	31
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.416	667.590
Årets regulering af udskudt skat	-31.389	-74.779
	176.027	592.811
	31/3 2021	31/3 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	3.518.878	3.483.701
Tilgang i årets løb	0	139.010
Afgang i årets løb	0	-103.833
Kostpris 31. marts	3.518.878	3.518.878
Af- og nedskrivninger 1. april	-3.247.447	-3.130.104
Årets af-/nedskrivninger	-135.056	-221.176
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	103.833
Af- og nedskrivninger 31. marts	-3.382.503	-3.247.447
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	136.375	271.431
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	896.308	2.791.378
Modtagne acotobetalinge	-560.338	-2.544.896
Indregnet avance	447.323	548.672
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	783.293	795.154

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193
Goodwill	0
Driftsmidler	136

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 684 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har krydskautionseret for Bomavent A/S's gæld til pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 1.478 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har krydskautionseret for Kjellerup El Bygningen A/S's gæld til pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 25 t.kr.

Selskabet har krydskautionseret for Kjellerup El Bygningen A/S's gæld til Nykredit. Selskabets prioritetsgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 332 t.kr.

Selskabet har krydskautionseret for Børge Kirkegaard Pedersen ApS's gæld til pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 433 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 180.000 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på 45.000 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 1.199 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Kirkegaard Pedersen ApS, CVR-nr. 21 35 15 47, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.